04 A

Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 7/COC - CER/UFFS/2014

Dados do Cadastro

Entrada: 03/04/2014 às 09:53

Setor origem: SEDOC - CL - SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS -
CERRO LARGO

Interessado: EDEMAR ROTTA

Classe: 011 - Comissões. Conselhos. Grupos de Trabalho. Juntas. Comitês

Código da classe: 010:011

Resumo da Classe: informa representante do Campus no Comitê de Tecnologia da Informação
Erivaldo de Carli

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

Memorando n° 7/COC - CERAJFFS/2014

Cerro Largo, 3 de abril de 2014.

Ao Sr. Braulio Adriano de Mello

Secretário Especial de Tecnologia e Informação

Assunto: Resposta ao Memorando Circular n° 06/SETI/UFFS/2013

Prezado,

Atendendo ao solicitado no memorando acima, informamos que o

servidor do Campus indicado para compor o Comitê Gestor de TI é o Analista de

Tecnologia da Informação Erivaldo de Carli, SIAPE n° 1767423.

Atenciosamente,

Ec

Diretor do Campus Cerro Largo da UFFS